
UCHWAŁA NR LXVI/77/2022 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia spółki pod firmą Ciepłownia Ostrowiecka Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), 
art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 2021 poz. 679) oraz art. 151 §1 ustawy z dnia 15 września 
2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1467) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą 
Ciepłownia Ostrowiecka Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Ostrowcu Świętokrzyskim, zwaną dalej „Spółką”.  

2. Spółka tworzona jest na czas nieoznaczony. 
3. Kapitał zakładowy Spółki wyniesie 10.000,00 zł (słownie złotych: dziesięć 

tysięcy złotych) i dzielić się będzie na 20 (słownie: dwadzieścia) udziałów po 500 zł 
(słownie: pięćset złotych) każdy. 

4. Kapitał zakładowy, o którym mowa w ust. 3, zostanie pokryty wkładem 
pieniężnym. 

5. W utworzonej Spółce Gmina Ostrowiec Świętokrzyski obejmie 100% 
udziałów. 

6. W utworzonej Spółce udziałowcem będzie Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej (NFOŚiGW), przy czym udział NFOŚiGW 
w Spółce nie może przekroczyć 38,98% udziałów w kapitale zakładowym Spółki. 
Szczegółowe warunki uczestnictwa w Spółce określi odrębna uchwała. 

§ 2. 1. Podstawowym celem i przedmiotem działania Spółki będzie wykonywanie 
zadania własnego Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, polegającego na zaopatrywaniu 
w energię cieplną wspólnoty samorządowej. 

2. Spółka może prowadzić także działalność z zakresu innych zadań własnych 
Gminy niż określone w ust. 1 oraz świadczyć usługi zgodnie z aktem założycielskim 
Spółki, który określi szczegółowe zadania, przedmiot działalności i organizację 
Spółki. 
 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


